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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51424015O

2. Data e Regjistrimit 24/02/2025
3. Emri i Subjektit NEXT TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, kompleksi Magnet, 
Ap.127 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë për sistemet e informacionit. • Zhvillimi i 
softuerit kompjuterik dhe konsulenca IT. • Konsulenca të 
tjera dhe zhvillimi i softuerit kompjuterik. • Aktivitetet e 
bazës së të dhënave. •       Mirëmbajtja dhe riparimi i 
makinerive, pajisjeve të zyrës dhe mjeteve IT. • Aktivitete të 
tjera të teknologjisë së informacionit. • Aktivitete të tjera të 
lidhura me TI. • Prodhim kompjuterash dhe pajisjesh të tjera 
të teknologjisë së informacionit.  • Ndihmë Sociale me 
Banim . • Ndihma Sociale pa Strehim . • Aktivitete të tjera 
mjekësore. • Aktivitete arkitekturore, inxhinierike dhe të 
tjera teknike. • Kërkim - aplikime eksperimentale në 
shkencat natyrore dhe inxhinieri. • Shërbime ndihmëse në 
bujqësi • Shërbime suplementare në blegtori përveç 
aktiviteteve veterinare. • Konsulencë për menaxhim 
administrativ. • Aktivitete arkitekturore, inxhinierike dhe të 
tjera teknike. • Hulumtimi i tregut dhe sondazhet e opinionit. 
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• Përzgjedhja e personelit dhe shërbimet e furnizimit. • Punë 
të përgjithshme ndërtimore dhe ndërtimi. • Kurse të edukimit 
në vazhdim dhe aktivitete të tjera edukative. • Publicitet 
(reklama, postera, vitrina, etj.). 
Heraldo Panozaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 07/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Maria Makhniova12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 06/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Masum Khan14. Administratori/ët
14.1 Afati i emërimit Nga: 07/02/2025 Deri: 06/02/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

16. Ortakët Robin Jahangir
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEXT TECH
E-Mail: heraldopanozaqi@gmail.com  
Telefon: 0695441209  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19077C8-507C-4210-AB48-9E1E4FB8F7E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EC0EA8-DAA2-4FDA-947C-DBF79AC7539D
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Regjistrimi Fillestar: CN-411449-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2025


